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BENCS VILLA ÉPÜLETÉNEK FELÚJÍTÁSA ÉS ÁTALAKÍTÁSA 
4400 Nyíregyháza, Sóstói út 54. (hrsz:2185)
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felelős
építész tervező: BALÁZS TIBOR  É-1-15-0003

építész
munkatársak:

BARCA BALÁZS
SZABÓ ZOLTÁN

lépték:   1:50, 1:333,333, 1:359,553, 1:400, 1:500
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102
LÉPCSŐHÁZ-KÖZLEKEDŐ

18,38 m2

109
ELŐTÉR

2,78 m2

103
ELŐTÉR

4,40 m2

107
KORHŰ FÜRDŐSZOBA

5,32 m2

104
KORHŰ FÜRDŐSZOBA

4,56 m2

111
FÜRDŐSZOBA-WC
4,58 m2

110
KORHŰ KÖNYVTÁRSZOBA

13,60 m2

113
KUTATÓSZOBA

12,19 m2

112
KUTATÓSZOBA
10,22 m2

105
KORHŰ TÁRSALGÓ

15,07 m2

108
KORHŰ  FÉRFI HÁLÓSZOBA
26,87 m2

106
KORHŰ NŐI HÁLÓSZOBA

19,20 m2

114
TAKSZER-MOSÓKONYHA

5,42 m2
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115
WC

1,77 m2

L01a
L01b
L02a
L02b
L03a
L04
L05a
L05b
L06
L07

Ø 20 süllyesztett mélysugárzó
Ø 20 süllyesztett mélysugárzó IP54
Ø 10 süllyesztett mélysugárzó
Ø 10 süllyesztett mélysugárzó IP54
mennyezeti lámpa Ø 47,5 (EGLO Pasteri 94918)
ERCO múzeumi, sínes lámparendszer
mennyezetre szorított általános fényforrás, pincében, gépészeti térben
mennyezetre szorított általános fényforrás, pincében IP54
konyhai mennyezeti lámpa
60x60 cm LED panel

MENNYEZETI LÁMPÁK

L08
L09

FÜGGESZTETT LÁMPÁK
antik csillár
befüggesztett izzók/lámpák a borkóstolóban (EGLO Brixham 49261)

L10
L11
L12
L13

FALI LÁMPÁK
olvasólámpa hálószobákban (EGLO Pasteri 94929,95051)
képmegvilágító lámpa
tükörlámpa fürdőkben
munkapult megvilágítás - konyha, kávépult

L14
L15

LED-ES HANGULATFÉNYEK
falsúrló fény - pince, tetőtér
világító "álmennyezet" kávépult és ajándékbolt felett

KÜLTÉRI LÁMPÁK
L16
L17
L18

függő kültéri lámpa földszinti teraszon
kültéri falikar bejáratnál és emeleti erkélyen
kültéri korlát-oszlopra ültetett lámpa

EGLO
Alamonte

termékcsalád

b bútor világítás
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